
2025 年 2 月 21 日 

 

お客さま各位 

株式会社トマト銀行 

 

 

 

店舗外ＡＴＭにおける通帳繰越サービスの終了について（お知らせ） 

 

 平素はトマト銀行をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 

  

さて、2025 年 4 月 1 日（火）より店舗外ＡＴＭにおける通帳繰越サービスを

終了することといたしました。なお、営業店窓口、店舗内ＡＴＭではこれまで

どおり通帳繰越が可能です。 

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い

申し上げます。 

 

記 

 

１．サービス終了日 

  2025 年 4 月 1 日（火）以降順次 

 

２．サービス終了対象  

場所 変更前 変更後 

営業店窓口 ○ ○ 

店舗内ＡＴＭ ○ ○ 

店舗外ＡＴＭ ○ ✕ 

 

以 上 


